
 
1 

 

Smlouva o poskytování služby ev. č. DS201901436 

 

1. statutární město Liberec 

se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978, DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: 4096302/0800 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

Ve věcech této smlouvy zastoupené Ing. Lucií Sládkovou, vedoucí odboru ekologie a 

veřejného prostoru 

 

(dále jen „objednatel") 

 

a 

 

2. goodooga s.r.o. 
se sídlem Choceňská 743, 199 00 Praha 9 

IČ: 01497103, DIČ: CZ01497103 

Bankovní spojení: 2500399686/2010 

Zastoupena: Ing. Robertem Dvořákem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod č. C 207513 

 

(dále jen „dodavatel") 

 

I.. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel pro objednatele zřídí a následně bude spravovat webové stránky 

LIBEREC.NEVYHAZUJTO.CZ (dále jen „služba").  

 

II. 

Způsob poskytování služby 

1. Služba je vymezena podrobným popisem předmětu plnění uvedeným v nabídce dodavatele 

ze dne 11.11.2019.  

2. Dodavatel zřídí a následně bude spravovat webové stránky 

LIBEREC.NEVYHAZUJTO.CZ. Správa spočívá v komunikaci s uživateli, v mazání 

starých inzerátů, monitorování toku materiálu a v případných úpravách po dohodě s 

objednatelem. Vizuální podobu webové stránky nejprve schválí zástupce objednatele. 

3. Při poskytování služby specifikované v odst. 1 tohoto článku je dodavatel povinen 

postupovat řádně, na odborné úrovni, kterou lze od něho spravedlivě požadovat. 

 

III. 

Doba a místo poskytování služby 

1. Poskytování služby bude započato prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Služba bude poskytována po dobu 12 měsíců. 

3. Místo plněni: Praha, Liberec. 

 

 

 

 

 



 
2 

 

IV. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu stanovenou v souladu s nabídkou 

dodavatele, která je přílohou této smlouvy, vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Celková cena 

obsahuje všechny náklady potřebné k naplnění předmětu zakázky. 

2. Dílčí faktury i konečné faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a prokazatelně 

doručeny objednateli nejpozději do 7 dnů od dokončení zakázky, popř. do 7 dnů od 

dokončení každého dílčího plnění. 

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

DPH"). 

Dále musí obsahovat: 

 číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a 

formální a věcnou správnost faktury, 

 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 

rejstříku, včetně spisové značky, 

 číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným 

číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 

oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury 

objednateli. 

5. Cenu služby je možno v průběhu plnění této smlouvy změnit pouze v případě, že dojde ke 

změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové 

(fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna 

ceny za poskytování služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě. 

6. Objednatel uhradí fakturu do 30 dní po jejím obdržení převodem na účet dodavatele 

uvedeného v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z 

účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

 

V. 

Další povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a 

dohodnutých termínech. Kvalita provedených prací bude odpovídat požadavkům 

objednatele. 

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním 

služby a řádným předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli. 

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. 

Bude průběžně informovat objednatele o stavu poskytováni služby. 

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků 

převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jejich provedeni. 

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy a její výpověď 

1. Poskytování služby dodavatelem, která vykazuje již v průběhu provádění nedostatky 

nebo je prováděno v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným 

plněním a službu poskytovat řádným způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně 

dohodnuté s objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od 



 
3 

 

smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 

uhradit. 

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek 

dodavatele, 

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.  

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1. 

tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemně oznámení o 

odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 

uvedeným v čl. IX. této smlouvy. 

5. V případě odstoupeni od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o 

vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré 

fakturované a splatné platby. V takovém případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou 

faktury. 

6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně. 

7. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v 

délce 3 měsíců. Tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

8. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším 

plněním by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo 

snížením ceny díla dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent. 

 

VII. 

Odpovědnost za vady a záruka 

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje 

požadavky legislativy a požadavky objednatele. 

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavateli; 

to se týká také rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami 

výrobce ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto článku. 

3. Na služby dle této smlouvy platí záruka v délce 1 roku.  

4. Běh záruční doby počíná dnem, který následuje po podepsání této smlouvy. 

5. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné 

odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad služby může 

objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání 

reklamace dodavateli. 

6. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od 

obdržení reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána. 

7. Po dobu reklamace neběží záruční doba. 

 

VIII. 

Smluvní pokuty, náhrada škody 

1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají 

tyto smluvní pokuty: 

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného výsledku jednotlivé 

provedené práce zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 

celkové ceny bez DPH uvedené v příloze této smlouvy, a to za každý den prodlení.  

b) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi výsledek 

jednotlivé provedené práce předán a převzat, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží 



 
4 

 

lhůtu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předáni a převzetí) 

smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v 

prodlení, a za každý den prodlení. 

c) Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle čl. VII. odst. 6 této smlouvy, je 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou jednotlivou 

vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a za každý den prodleni. 

d) Za překročení doby sjednané čl. III. odst. 1. se mezi smluvními stranami sjednává 

smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v příloze této 

smlouvy, a to za každý den prodlení. 

e) prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den 

prodlení. 

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 30 kalendářních dnů po obdržení 

písemné výzvy převodem na účet objednatele specifikovaný v záhlaví smlouvy. Dnem 

úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty z účtu dodavatele ve prospěch účtu 

objednatele. 

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.  

 

IX. 

Doručováni 

1. Veškeré písemnosti včetně faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně 

adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně informovat 

druhého účastníka o této změně. 

2. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. I., písemnost se uloží na poště a adresát se o 

této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od 

uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení 

nedozvěděl. 

3. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno. 

 

X. 

Ostatní ujednání 

1. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez 

výslovného písemného souhlasu druhé strany. 

2. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na 

majetku státu či obce. 

3. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat: 

a) ve věcech smluvních: Ing. Robert Dvořák 

b) ve věcech technických: Ing. Roman Kmoníček 

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za dodavatele oprávněni jednat: 

a) ve věcech smluvních: Ing. Lucie Sládková 

b) ve věcech technických: Ing. Lucie Sládková  

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 

dodatku, který se po podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součást této 

smlouvy. 



3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Objednatel obdrží tři stejnopisy 
a dodavatel jeden stejnopis. 

4, Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto Smlouvou projevily 
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

XII. 
D0ložI_gy 

1. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že jsou povimıy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za připadne' škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Liberci dne ...... _. V 7. dne 

Za objednatele Za dodavatele 

»

edoucí odboru Ing. Robert Dvořák, ` 

dnatel 
ekologie a veřejného prostoru goodooga s.r.o. 

Příloha smlouvy: Cenová nabídka dodavatele 

Kalkulace ceny na 1 kalendářní měsíc (cena v Kč) 
\ 

cena za 1 nıčsič bčz DPH 
\ 

4500 Kč
\ 

\ 

výše DPH 
\ 

945 Kč
\ 

\ 

cena za 1 xnčsiø S DPH 
\ 

5445Kč
\ 

Kalkulace na celé období plnění veřejné Zakázky (cena v Kč) 
l 

Cena za období 12 měsíců bez DPHl 54 000 Kč
l 

lvýšfl DPH 
\ 

11 340 Kč
\ 

\ 

cena za øháøhi 12 xnčsinú S DPH 
\ 

ós 340 Kč
\

5



 
6 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 


